

VALUEWINE INVEST ApS

Bakkegårdsvej 21
6340 Kruså

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2017

Henrik Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VALUEWINE INVEST ApS Bakkegårdsvej 21 6340 Kruså Telefonnummer: 86106140 CVR-nr: 35400753 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Sydbank Padborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i import og handel med vin og derved beslægtede områder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.318, hvilket betegnes som tilfredsstillende. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 100.649 og en egenkapital på kr. 81.032.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-4.749	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			8.928
Resultat af ordinær primær drift		-4.749	8.928
Andre finansielle indtægter		402	63
Øvrige finansielle omkostninger		-5	-143
Ordinært resultat før skat		-4.352	8.848
Skat af årets resultat	1	1.034	-2.068
Årets resultat		-3.318	6.780
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.318	6.780
I alt		-3.318	6.780

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		82.847	56.462
Varebeholdninger i alt		82.847	56.462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.919	1.992
Tilgodehavende skat		1.034	0
Andre tilgodehavender		0	920
Tilgodehavender i alt		8.953	2.912
Likvide beholdninger		8.849	31.045
Omsætningsaktiver i alt		100.649	90.419
Aktiver i alt		100.649	90.419

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.032	4.351
Egenkapital i alt		81.032	84.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.285	0
Skyldig selskabsskat		0	2.068
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.332	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.617	6.068
Gældsforpligtelser i alt		19.617	6.068
Passiver i alt		100.649	90.419

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.034	-2.068
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>1.034</u>	<u>-2.068</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.